

# VÆVER HOLDING ApS

Kildevældsgade 13  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/11/2017**

---

**Jan Væver**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VÆVER HOLDING ApS

Kildevældsgade 13

2100 København Ø

CVR-nr: 21601934

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Revisor**

JOOST &amp; PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og dermed relateret virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 158.011 som ledelsen anser for et utilfredsstillende resultat. Underskuddet knytter sig til tabt ved salg af en byggegrund.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af nærværende årsrapport eller selskabets finansielle stilling .

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.167.614	-90.306
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		32.763	23.941
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.134.851</b>	<b>-90.306</b>
Lønninger .....		-333.600	-333.600
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.468.451</b>	<b>-423.906</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.562.170	67.718
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.008	-6.413
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>92.711</b>	<b>-338.660</b>
Skat af årets resultat .....	1	-250.722	78.507
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-158.011</b>	<b>-260.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		32.763	24.941
Overført resultat .....		-294.174	-386.294
<b>I alt .....</b>		<b>-158.011</b>	<b>-260.153</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		0	2.020.526
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		371.880	45.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>371.880</b>	<b>2.065.526</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.287.305	1.254.541
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.287.305</b>	<b>1.254.541</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.659.185</b>	<b>3.320.067</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		532.843	508.708
Tilgodehavende skat .....		0	81.955
Andre tilgodehavender .....		1.430.596	368.833
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.963.439</b>	<b>959.496</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		9.980.026	9.140.560
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>9.980.026</b>	<b>9.140.560</b>
Likvide beholdninger .....		178.843	349.361
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.122.308</b>	<b>10.449.417</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>13.781.493</b>	<b>13.769.484</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger .....		1.087.305	1.054.542
Overført resultat .....		11.643.797	11.937.971
Forslag til udbytte .....		103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>13.334.502</b>	<b>13.593.713</b>
Gæld til banker .....		110.805	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.000	30.000
Skyldig selskabsskat .....		157.405	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.687	11.687
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		137.094	134.084
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>446.991</b>	<b>175.771</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>446.991</b>	<b>175.771</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>13.781.493</b>	<b>13.769.484</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	1.054.542	11.937.971	101.200	13.593.713
Betalt udbytte .....				-101.200	-101.200
Årets resultat .....		32.763	-294.174	103.400	-158.011
Egenkapital, ultimo .....	500.000	1.087.305	11.643.797	103.400	13.334.502

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Aktuel skat	250.722	-78.507
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>250.722</u>	<u>-78.507</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Kunst kr.
Kostpris primo	2.020.526	45.000
Tilgang	0	326.880
Afgang	2.020.526	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>371.880</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>371.880</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	200.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	1.054.542	0
Andel i årets resultat jf. note	32.763	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.087.305</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.287.305</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendommen Kildevældsgade 13 ApS, København	100%	1.254.542	33.943

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen

### 5. Oplysning om ejerskab

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Jan Væver , Kildevældsgade 13, 2100 København Ø.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jan Væver, Kildevældsgade 13, 2100 København Ø

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).